
ZARZĄD POWIATUW PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

informuje o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej
nieruchomości, położonejw Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Żeromskiego 31, obręb 21, oznaczonej
w ewidencji gruntów numerem działki 425/7 0 powierzchni 0,4163 ha, stanowiącej współwłasność
Powiatu Piotrkowskiego w udziale 0598/10000 i Województwa Łódzkiego w udziale 402/10000

Na podstawie S 12 rozporządzenia Rady Ministrów z 14 września 2004 r. w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021
r. poz. 2213) Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim informuje, iż na podstawie uchwały NR
957/2023 Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie
ustalenia ceny wywoławczejw pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym, ustalenia wadium
wnoszonego przez uczestników przetargu i ogłoszenia przetargu na sprzedaż zabudowanej
nieruchomości, położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Žeromskiego 31, obręb 21,

oznaczonejw ewidencji gruntów numerem działki 425/7 0 powierzchni 0,4163 ha, stanowiącej

współwłasność Powiatu Piotrkowskiego w udziale wynoszącym 9598/10000 i Województwa
Łódzkiego w udziale 402/10000 - został ogłoszony pierwszy przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż zabudowanej nieruchomości, położonej w Piotrkowie Trybunalskim przy
ul. Żeromskiego 31, obręb 21, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 425/7
o powierzchni 0,4163 ha, stanowiącej współwłasność Powiatu Piotrkowskiego w udziale
wynoszącym 9598/10000 i Województwa Łódzkiego w udziale 402/10000, dla której w Sądzie
Rejonowym w Piotrkowie Trybunalskim VI Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest
księga wieczysta KW NR PTIP/00056157/8.

Przetarg został przeprowadzony dnia 16 lutego 2024 roku w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Dąbrowskiego 7 (sala posiedzeń Zarządu
Powiatu), godz. 1100.

Wadium wpłaciły 2 osoby.

Do uczestnictwa w przetargu została dopuszczona 1 osoba. Nie dopuszczono 1 osoby.

Cena wywoławczanieruchomości została uchwalona w wysokości 3.500.000,00 zł brutto, słownie:

trzy miliony pięćset tysięcy złotych 00/100.

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wynosi 3.535.000,00 zł brutto, słownie: trzy

miliony pięćset trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100.

Nabywcą przedmiotowej nieruchomości została Spółka:

KR CAPITAL Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
ul. Polskiej OrganizacjiWojskowej 12B
97-300 Piotrków Trybunalski

Informację o »niku przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez: wywieszenie
na okres 7 dni, tj. od dnia 26.02.2024 r. do dnia 04.03.2024 r. na tablicy ogłoszeńw siedzibie
Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Dąbrowskiego 7, zamieszczając

w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Piotrkowskiego, opublikowanie na stronie internetowej

www.powiat-piotrkowski.pl. oraz na stronach internetowych Województwa Łódzkiego i Zarządu
Nieruchomości Województwa Łódzkiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa
Łódzkiego i ZarząduNieruchomości Województwa Lódzkiego i na tablicach ogłoszeniowych.

wł 'T OSTA
S IEGOPOW

Dariu agac

CZŁONEK ZARZĄDU POWIATU
W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

lžb Ościk


